celesti pena plectet. postmodū vero gla-  
dio ppetui anathematis nouerit se iugum  
lādū. **I**tē gregorii papa Quare sā  
guinitas vxoris ad virū pertinere dicit  
et quomodo affinitates sunt oputande.

**D**ixi autē de affinitate quā dicitis  
parentelam esse que ad virū ex p-  
te vxoris seu que ex pte viri ad vxorem  
pertinet. manifestissima ratō est. quia si se  
cundū diūmā sentētia ego et vxor mea  
sum⁹ vna caro pfecto michi et illi mea  
suaz parentela p̄m̄q̄tas vna efficiunt.  
Quo cīrca ego et soror vxoris mee i uno  
et pmo gradu erim⁹. filius vero eius in  
secundo gradu erit a me. Neptis vero in  
tercio gradu. idq̄ vtrīq̄ i ceteris agē  
dū successiōib⁹ vxore vero p̄m̄q̄ cuius  
cūq̄ grad⁹ sit ita me optet attēdē quē  
admodū ipi⁹ q̄ gradus aliqua femina  
prie p̄m̄quitatis sit. Qd̄ mīmīrū vxori  
mee d̄ p̄m̄qtate sui viri i cūctis cognationis  
gradibus cōuenit obseruari. Qui  
vero aliosuz sentiūt antīxp̄i sunt. a qb⁹  
nos tanto sollicitius oportet cauere quā  
to aptius dēpendit is illos diūmis legi-  
b⁹ oppugnare. **I**tē zachariias papa.

**D**qualiter ḡdu parētele oputant  
Arentelz grad⁹ taliter oputam⁹  
Si quidē ego et frater me⁹ vna gnatio  
sumus p̄m̄q̄ grad⁹ efficiim⁹. nullo ḡ  
du distamus. Rursus filius meus fratris  
q̄ mei filius secunda gnatio sunt. ac ḡ  
du secundū faciūt. nec a se aliquo gradu  
sepātūr. atq̄ adhunc modū cetere sunt  
successiones. Dorro de affinitate quā di-  
cītis parētelā tē. vt sup̄ capitulo greg.  
**I**tem alexāder papascds. Equivo-  
cario est cū soror vxoris cognata vocat

**Q**uod autē frater soror ve vxoris  
tue ognati tui dicūt. equocatōis  
iure sit et necessitate vulgaris appellatōis  
potius q̄ villa causa ognatōis. vxor enim  
fratris fratrisa potius q̄ ognata vocat  
mariti frater leuir dicit. Duoz̄ autē fra-  
trū vxores vocant i amitices quasi eādez  
ianuam tenentes vel per eandem ianuam  
intrantes. viri soror glos vocat. Soror-  
is autē vir nō habz̄ speciale nomen nec  
vxoris frater. **I**tem isidorus.

**N**omia gradū supiorū seu inferiorū hue  
**D**rimo gradu ex latere remētū  
superiori linea otinēt pater et ma-  
ter. Inferiori filius et filia. quibus nul-  
le alie psonē iūgunt. **S**ecundo ḡdu o-  
tinentur supiori linea au⁹ auia. Inferio-  
ri nepos neptis. In transīsa. frater et so-  
ror. que psonē duplēt. au⁹ et auia tā  
ex patre q̄ ex matre accipiūt. Que pso-  
ne sequētib⁹ q̄ ḡdibus similit̄ p substā-  
tia eoz que in quo ḡdu oſtīntū ipo or-  
dine duplēt. **I**ste psonē i scđo gra-